Internationaux de France Stroke Play - Rothschild
Trophée Cécile de Rothschild

du 18/09/2020 au 20/09/2020 - BAYEUX OMAHA BEACH GOLF
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Liste officielle

NOM Prénom W.R. ldx Inscrit le Ligue
GUSEVA Nataliya 61 +5,1 04/08/20
PINTHIER Lilas 108 +2,8 17/08/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
CHAUCHEPRAT Yvie 226 +2,7 09/06/20 OCCITANIE
LIAUTIER Charlotte 285 +3,4 10/08/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
CLAISSE Mathilde 289 +3,3 06/08/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
MANCHE Céline 309 +3,1 17/08/20 OCCITANIE
MARTIN Clemence 317 +3,8 17/08/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
SOHIER Anouk 402 +3,0 31/07/20
KLOTZ Ariane 483 +2,2 07/08/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
PEETERS Lizzy 683 +3,0 18/08/20
BUNEL Charlotte 749 +2,1 13/08/20 N-AQUITAINE
DE FERRIER-DE MONTAL Marie 757 +2,5 10/08/20 AURA
FOURNAND Justine 763 +4,9 10/08/20 GRAND-EST
ARCHER Ines 822 +3,8 31/01/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
VIKKULA Chiara 854 +0,4 11/08/20
ALLAUX Zoe 880 +3,1 20/07/20 OCCITANIE
SELDEMIROVA Sofia 890 +2,9 17/08/20
DE BOCK Savannah 1013 +2,5 09/07/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
LAMOURE Maylis 1054 +3,2 29/06/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
CHARRAYRE Charlotte 1077 +1,7 30/06/20 AURA
NADAUD Nastasia 1144 +3,5 07/08/20 AURA
FALCHER Emma 1287 +1,0 17/06/20 BRETAGNE
REAU Louise 1291 1,0 12/08/20 OCCITANIE
OLIVIERS Cassiopée 1433 0,4 05/08/20 CLUBS ETRANGERS
ROUSSELOT Lou 1494 +1,7 20/06/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
DAUDIN Violette 1537 1,0 17/06/20 CENTRE
PINEIRO Maria 1615 +1,7 17/08/20
PITOUT Claire 1652 +1,5 05/07/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

BERT Sophie 1687 +0,6 10/08/20
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NOM Prénom

MENAGER Charlotte
GRIFFAUT Marine
PAGLIANO Lisa-Marie
FOUILLET Constance
HECK Vairana
COLLET Céleste
LORON Lou
RISTORCELLI Vanessa
ALLIOT Yada
AERNOUTS Eléonore
RALAMBOARISON Tsara
JURINE Mila

BEN LETAIEF Nawel
VARET Eugénie
DUCHEFDELAVILLE Diane
STEVENSON Ashley
BOENI Margot
STIEVENARD Lisa
MIN-GAULTIER Camille
LAMBERT Lucille
KYOUMJIAN Taline

DE TROIA Carla

BALET Soléne
LECOMTE Juliette
BRENTCHENEFF Sara
NOE Kitrie

VALERA Sofia
CHONEZ Camille
WILLE Axelle
ESTERMANN Mahaut
BENARD Kalyne
BOURDEAUX Carla
DEPADT Louise
HO-YOU-FAT AMPE Kenya
SAPIN Eve-Marie
SALORT Chloé
DELFOSSE Sophie
MILLARD Victoria

DAKICHE Ines

W.R.
1716

1737

1813

1494

167

1744

1127

ldx
+0,8

+1,6
0,6
+3,8
+1,0
+0,6
+0,6
+0,5
+0,4
+0,3
+0,3
+0,2
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,6
0,7
0,9
0,9
1.2
14
1,5
19
2,0
2,0
2,1
2,2
33
3,8
39
4,7
1,4
+0,3
+3,5
+0,8
2,9

+0,2

Inscrit le

23/06/20

16/08/20

24/07/20

22/06/20

10/07/20

02/02/20

29/06/20

17/05/20

03/08/20

07/07/20

17/08/20

09/07/20

05/06/20

30/06/20

26/07/20

14/08/20

16/08/20

23/07/20

09/07/20

07/06/20

01/08/20

29/06/20

14/08/20

14/08/20

16/08/20

24/04/20

01/07/20

13/08/20

18/08/20

14/08/20

16/08/20

06/07/20

16/07/20

19/08/20

19/08/20

19/08/20

21/08/20

21/08/20

21/08/20

Ligue

PARIS-ILE-DE-FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AURA
BRETAGNE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
CORSE
CORSE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
HDF
AURA
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
GRAND-EST
N-AQUITAINE

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

AURA
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE

GRAND-EST
AURA
HDF
OCCITANIE
N-AQUITAINE
GRAND-EST
GRAND-EST
GRAND-EST
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
BRETAGNE
AURA
HDF
PARIS-ILE-DE-FRANCE
HDF
PARIS-ILE-DE-FRANCE

HDF
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NOM Prénom
COQUARD Ophelie

LARRETCHE Marie
BAYLE Justine
MODDER Daniélle
SCHULZE Jette

VAN RESPAILLE Laura
LAKLALECH Inés
BISHOP Elise

KRAUS Maline

1601

976

563

212

1941

ldx
1,3

11
2,6
+2,8
+3,4
+4,2
+0,4
4,0

+3,5

Inscrit le
22/08/20

22/08/20

25/08/20

28/08/20

31/08/20

05/09/20

02/09/20

07/09/20

27/08/20

Ligue
PDL

N-AQUITAINE

PARIS-ILE-DE-FRANCE

HDF

CLUBS ETRANGERS



